
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

EV-MV-01 30.08.2016 285.000,00 30.11.2016  285 000,00 kn

II) Ugovori o nabavi - BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-BV-14 Po pozivu 01.01.2016 203.995,13 kn 31,12,2016  204 745,81

2 EV-BV-29 Po pozivu 01.01.2016 28.462,50 kn 31,12,2016  27 789,75

3 EV-BV-13 Po pozivu 01.01.2016 21.162,25 kn 31,12,2016  3 492,72

4 EV-BV-21 Po pozivu 01.01.2016 60.975,00 kn 31,12,2016  59 855,09

5 EV-BV-15 Po pozivu 01.01.2016 91.770,00 kn 31,12,2016  77 840,97

6 EV-BV-25 Po pozivu 01.01.2016 60.825,00 kn 31,12,2016  56 844,09

7 EV-BV-22 Po pozivu 01.01.2016 89.875,00 kn 31,12,2016  86 159,54

8 EV-BV-27 Po pozivu 01.01.2016 21.637,50 kn 31,12,2016  14 324,03

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                                      
    Ul. Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    

OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2016 godini -    01.02.2017.   / Br.2

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum sklapanja 
O.S./ugovora-

Datum konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-om)   

               

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS

Izrada glavnog projekta za 
izgradnju Doma  Nova Kapela

Otvoreni postupak 
2016/S 002-

0015596

Od 30.08.2016
 do 30.10.2016

Capital Ing d.o.o 
Zagreb

                                                 
Mlijeko i mliječni proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

DUKAT d.d. , 
Marijana Čavića 9

Svježa jaja Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                               
KOKA PRODUKT,  
KLOKOČEVIK

Razni proizvodi od plastičnih 
masa

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                             
KOŽUL d.o.o. ,

Svježe meso-junetina, 
teletina, janjetina

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

KUTJEVO d.d. , 
Kralja Tomislava 1

                                     Svježi 
kruh Od 01.01.2016

 do 31.12.2016
KUTJEVO d.d. , 
Kralja Tomislava 1

Mesne prerađevine Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                    
PIK VRBOVEC 

Svježe meso svinjetina Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                 
PIK VRBOVEC

Živa riba - šaran
rok plaćanja 

                           
Od 01.01.2016.do 

31.12.2016.

                                
STARI RIBNJAK 
d.o.o. ,Oriovac



9 EV-BV-18 Po pozivu 01.01.2016 133.945,00 kn 31,12,2016  133 857,55

10 EV-BV-23 Po pozivu 01.01.2016 65.625,00 kn 31,12,2016  65 597,74

11 EV-BV-19 Po pozivu 01.01.2016 37.425,00 kn 31,12,2016  31 975,30

12 EV-BV-12 Po pozivu 01.01.2016 20.862,50 kn 31,12,2016  20 862,50

13 EV-BV-24 Po pozivu 01.01.2016 13.875,00 kn 31,12,2016  11 824,01

14 EV-BV-09 Po pozivu 01.01.2016 27.037,50 kn 31,12,2016  27 037,50

15 EV-BV-16 Po pozivu 01.01.2016 2.213,86 kn 31,12,2016  1 943,48

16 EV-BV-15 Po pozivu 01.01.2016 10.827,08 kn 31,12,2016  10 827,08

17 EV-BV-16 Po pozivu 01.01.2016 20.464,32 kn 31,12,2016  14 231,76

18 EV-BV-07 Po pozivu 01.01.2016 89.418,56 kn 31,12,2016  89 772,80

19 EV-BV-05 Po pozivu 01.01.2016 31.171,19 kn 31,12,2016  21 922,58

20 EV-BV-08 Po pozivu 01.01.2016 10.427,63 kn 31,12,2016  1 364,56

21 EV-BV-11 Po pozivu 01.01.2016 33.975,00 kn 31,12,2016  30 004,75

22 EV-BV-52 Po pozivu 01.01.2016 11.137,05 kn 31,12,2016  7 810,83

23 EV-BV-06 Po pozivu 01.01.2016 43.507,50 kn 31,12,2016

24 EV-BV-34 Po pozivu 01.01.2016 5.553,50 kn 31,12,2016  5 553,50

svježe povrće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

T. C. BROD d.o.o, , 

Svježe meso - piletina Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

VALIPILE d.o.o. , Ive 
Politea 62

Svježe voće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                       
TRGOVAČKI 
CENTAR BROD 
d.o.o, , 

PVC program Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                    
METALOPLAST  
Batrina

Iznutrice Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                               
VINDIJA d.d. 

papirnati program
                                

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                    
CAPRICORNO 
d.o.o. ,

ostali krušni proizvodi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                              
S.M.P.R. JERGOVIĆ 

Svježi kruh Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                              
S.M.P.R. JERGOVIĆ 

Ostali krušni proizvodi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                   
MINI PEKARNA 
vl.Tomislav Grabovac,

                                    
Deterdženti

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

SAPONIA d.d. , 
MATIJE GUPCA 2

                                        
Sredstva za čišćenje sanitarija
 

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

SAPONIA d.d. , 
MATIJE GUPCA 2

sredstva za dezinfekciju Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Medicinske i latex rukavice Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Lijekovi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Sredstva za strojno 
recikliranje pelena 

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                       
E-ELMES d.o.o. ,

                                          
Voćni sokovi i alkoholna pića Od 01.01.2016

 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,



25 EV-BV-10 Po pozivu 01.01.2016 5.560,38 kn 31,12,2016  3 547,29

26 EV-BV-32 Po pozivu 01.01.2016 99.000,66 kn 31,12,2016  93 714,68

27 EV-BV-20 Po pozivu 01.01.2016 26.791,88 kn 31,12,2016  26 050,15

28 EV-BV-17 Po pozivu 01.01.2016 22.455,63 kn 31,12,2016  21 842,34

29 EV-BV-28 Po pozivu 01.01.2016 45.094,05 kn 31,12,2016  45 094,05

30 EV-BV-55 Po pozivu 28.01.2016 33.500,00 kn 31,12,2016  33 500,00

31 EV-BV-35 Po pozivu 01.01.2016 29.831,25 kn 31,12,2016  23 525,69

32 EV-BV-53 Po pozivu 04.01.2016 31,12,2016  7 095,00

33 EV-BV-53 Po pozivu 02.01.2016 31,12,2016  53 217,50

34 EV-BV-54 Po pozivu 04.01.2016 31,12,2016  8 771,94

35 EV-BV-56 Po pozivu 05.02.2016 13.933,75 kn 31,12,2016  13 933,75

36 EV-BV-38 Po pozivu 04.01.2016 10.312,50 kn 30,06,2016  10 312,50

37 EV-BV-31 Po pozivu 01.01.2016 18.081,25 kn 31,12,2016  17 742,19

38 EV-BV-26 Po pozivu 01.01.2016 15.250,00 kn 31,12,2016  13 895,00

39 EV-BV-30 Po pozivu 01.01.2016 27.108,00 kn 31,12,2016  26 821,50

40 EV-BV-54 Po pozivu 01.03.2016 70.000,00 kn 31,12,2016  13 069,38

Toaletni program Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

                                         
Razni prehrambeni proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

Prerađeno voće i povrće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

                                         
Mlinarski proizvodi, škrob i 
škrobni  proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

Životinjska i biljna ulja i 
masti

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,                                                 

                                     
Sistematski pregled djelatnika 
Doma

Od 28.01.2016
 do 28.03.2016

                        
POLIKLINIKA 
ĆOSIĆ d.o.o. 

Voda za piće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

MAKSO d.o.o. , 
Vlatka Mačeka 8

                                        
Godišnje održavanje 
-vodoinstalaterski radovi

                     
04.01.2016.do 
31.12.2016.

MINERVA 
vodoinstalaterski obrt

                                       
Godišnje održavanje 
postrojenja i opreme

Od 02.01.2016
 do 31.12.2016

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

                                       
Godišnje održavanje 
postrojenja i opreme-dizala

Od 04.01.2016
 do 31.12.2016

DMV DIZALA , 
KVARNERSKA 16

Radna obuća Od 05.02.2016
 do 05.03.2016

                             
TEKSTIL GRUPA 
d.o.o. ,Brckovljani

Pravne usluge od 01.01.2016.do 
30.06.2016.

                    
ODVJETNIČKI 
URED JASNA 
BURUŠ                                                  

Prerađeni  preh. proizvodi,           
smrznuto povrće i voće

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                            
MARKOS 
AMBALAŽA d.o.o. ,

                                       
Smrznuta riba

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                            
MARKOS 
AMBALAŽA d.o.o. ,

Tjestenina  01.01.2016.do 
31.12.2016

                         
PODRAVKA d.d

                                                 
                                                 
                                                 
                                                 
                                                 
           Održavanje postrojenja 
i opreme

Od 01.03.2016
 do 31.12.2016

TLN instalacije , 
Ivana Gundulića 12



41 EV-BV-58 Po pozivu 26.02.2016 24.000,00 kn 31,12,2016  23 467,50

42 EV-BV-39 Po pozivu 20.02.2016 20.906,25 kn 31,03,2016 20,906,25

43 EV-BV-56 Po pozivu 16.03.2016 10,04,2016   105,00

44 EV-BV-57 Ponuda 15.03.2016 13.875,00 kn 14,06,2016  13 875,00

45 EV-BV-59 Po pozivu 30.03.2016 15.580,00 kn 30,04,2016  15 580,00

46 EV-BV-45 Po pozivu 20.04.2016 6.000,00 kn 31,12,2016  6 000,00

47 EV-BV-59 Po pozivu 27.04.2016 7.417,50 kn 27,05,2016   0,00

48 EV-BV-51 Ponuda 10.03.2016 9.750,00 kn 10,04,2016 9,750,00

49 Ponuda 20.04.2016 30.975,00 kn 10,05,2016 30,975,00

50 EV-BV-60 Ponuda 20.04.2016 18.967,43 kn 31,12,2017 -

51 EV-BV-45 Po pozivu 15.06.2016 220.215,00 kn 15,07,2016  220 215,00

52 EV-BV-42 Po pozivu 17.06.2016 64.902,21 kn 31,07,2016  64 902,21

53 EV-BV-47 Po pozivu 17.06.2016 121.303,65 kn 30,07,2016  121 303,65

54 EV-BV-40 Po pozivu 20.06.2016 198.125,00 kn 20,09,2016  198 125,00

55 EV-BV-61 PO POZIVU 21.06.2016 25.300,00 01.09.2016  25 300,00

56 EV-BV-48 PO POZIVU 11.07.2016 141.226,98 01.08.2016  141 226,98

                                      
Zaštitarske usluge

od 01.03.2016.do 
31.12.2016.

ALEPH TAU d.o.o. , 
P.Krešimira IV br.36

                                        
Izrada arhitektonske snimke 
legalizacija obj.Nova Kapela

od 20.02.2016.do 
31.03.2016

                             
ROLICH-ROLICH 
d.o.o. , 

                                          
Ugovor o pretplati na dnevne 
novine   Večernji list

                    
11.03.2016.do 
10.04.2016.

                               
STYRIA  MEDIJSKI 
Servisi

                                           
Izrada klupa za Kapelicu 
Doma
                

                              
15.03.2016.do 
14.06.2016.

                   
ADMIRAL-Batrina

                                        
Službena radna odjeća

                             
30.3.2016.do 
30.04.2016

                     
TEKSTILPROMET 
d.d. 

                                  Usluge 
nadzora Modernizacija 
kotlovnice
  

                        
20.04.2016

CENTAR-ENERGIJE 
d.o.o.

                                     
Službena radna odjeća i obuća od 27.04.2016.do 

27.05.2016.

TVORNICA SNOVA  
d.o.o. , Vinkovci

                                     Stolice 
30 kom od 10.03.2016.do 

10.04.2016.

                              
MEDEX d.o.o

                                          
Izrada pregradnih stjenki 
Stacionar IV-kat

od 20.04.2016.do 
10.05.2016

                                     
                           
SILVER obrt za 
elektroinst. i suhu gra 

                                        
Opskrba električnom 
energijom

od 01.05.2016.do 
0105.2017.

                                
HEP -OPSKRBA 
d.o.o. 

                                 
Modernizacija kotlovnice III 
faza -D3

od 15.06.2016.do 
15.07.2016.

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

                                         
Radovi na sanaciji mrtvačnice

                             
17.06.2016.do 
31.07.2016.

L & R GRADNJA ,

                                        
Sanacija vodovodnih cijevi 
podrumskih prostorija

Od 15.06.2016
 do 30.07.2016

MINERVA 
vodoinstalaterski obrt

                                        
Izvedbeni projekt za 
dogradnju Doma SB

                             
od 20.06.2016.do 

20.09.2016.
ARRAKIS d.o.o. , 
Hrelička 88

Sitan inventar Od 21.06.2016
 do 21.07.2016

TEKSTIL GRUPA 
d.o.o. , Brckovljani

Uređenje okoliša,prilaznih cesta i 
staza oko  objekta

Od 11.07.2016
 do 11.08.2016

CROMAX d.o.o , 
M.Budaka 1



57 EV-BV-50 PO POZIVU 15.07.2016 193.500,00 22.07.2016  193 500,00

58 EV-BV-45 PO POZIVU 05.07.2016 10.915,00 11.07.2016  6 667,50

59 EV-BV-48 PO POZIVU 14.04.2016 16.750,00 24.11.2016  16 750,00

60 EV-BV-38 PO POZIVU 01.07.2016 24.375,00 01.12.2016  24 375,00

61 EV-BV-51 PO POZIVU 04.07.2016 11.875,00 30.11.2016  11 875,00

62 EV-BV-39 BEZ POSTUPKA 09.09.2016 12.187,50 29.11.2016  12 187,50

63 EV-BV-39 BEZ POSTUPKA 09.09.2016 12.000,00 30.11.2016  12 000,00

64 EV-BV-62 BEZ POSTUPKA 23.09.2016 3.750,00 - -

65 EV-BR-63 BEZ POSTUPKA 22.09.2016 19.036,25 13.10.2016  19 036,25

66 EV-BV-64 PO POZIVU 20.09.2016 10.625,00 18.10.2016 10,625,00

67 EV-BV-65 PO POZIVU 19.09.2016 9.393,75 17.11.2016  9 393,75

68 EV-BV-43 PO POZIVU 28.09.2016 141.874,68 22.11.2016  141 574,96

69 EV-BV-65 BEZ POSTUPKA 30.09.2016 11.927,44 02.11.2016  11 927,44

70 EV-BV-66 PO POZIVU 10.10.2016 166.100,00 25.11.2016  166 100,00

71 EV-BV-51 BEZ POSTUPKA 14.10.2016 13.650,00 09.11.2016  13 650,00

72 EV-BV-67 BEZ POSTUPKA 24.10.2016 8.000,00 25.10.2016  8 000,00

Stroj za pranje posuđa 
Winterhalter str 110

Od 15.07.2016
 do 15.08.2016

TLN instalacije 
,Slavonski Brod

Dodatni radovi ,a modernizaciji 
kotlovnici   III faza

Od 05.07.2016
 do 04.08.2016

TERMO-KLIMA  
Slavonski Brod

Stručni pregled, provedba 
struč.nadzora Od 14.04.2016

Ured ovlaštenog inž 
građ,Milan Riđan 

Odvjetničke usluge Od 01.07.2016
 do 31.12.2016

                         
ODVJETNIK  JASNA 

BURUŠ , 
                                                     
 Stručni pregled,izrada 
ponudb.dokum.,provedba 
stručnog  nadzora

Od 04.07.2016
 do 31.12.2016

QUADRIFORIS 
d.o.o.Zagreb

Izvođenje geodetskih radova 
Doma u  N. Kapela Od 09.09.2016

Geokod d.o.o. 
Slavonski Brod

Izrada geotehničkog elaborata za 
izgradnju  Doma N.Kapela Od 09.09.2016 Geo Lab ,d.o.o. 

                                                   
Održavanje  aplikacije
Dogma

Od 24.09.2016
 do 24.09.2017

BLINK d.o.o. Zagreb

Visokotlačna pumpa Od 22.09.2016
 do 11.10.2016

HENNLICH d.o.ol

Redovito održavanje i ispitivanje 
sustava vatrodojave

Od 20.09.2016
 do 09.10.2016

Eurokod Pisačić d.o.o.

Sigurnosni protuprovalni ormar i 
metalna uložnica 

Od 19.09.2016
 do 19.10.2016

                                    
Eurokod Pisačić d.o.o. 

Ugradnja pvc homogenih podova 
na  stacionaru I kat

Od 28.09.2016
 do 28.10.2016

Interijer Marko 
Slavonski Brod

Omekšivač vode Monomatik 
3,marke  Winterhalter

Od 30.09.2016
 do 30.10.2016

TLN instalacije , 
Slavonski Brod

Uređenje soba Korisnika I i II kat 
Hotelski dio

Od 10.10.2016
 do 25.11.2016

ADMIRAL-d.o.o 
,Batrina

Stolice za veliku dvoranu             
       (42 komada)

Od 14.10.2016
 do 14.11.2016

         MEDEX-d.o.o     
 Stari Slatnik

Printer/scener/koprni Canon 
MF419X i projektor 

Od 24.10.2016
 do 14.11.2016

FILIA d.o.o. ,Sl.Brod



73 EV-BV-63 BEZ POSTUPKA 21.10.2016 20.020,00 12.11.2016  20 020,00

74 EV-BV-49 PO POZIVU 25.10.2016 104.990,00 31.10.2016  104 990,00

75 EV-BV-67 BEZ POSTUPKA 25.11.2016 475,00 25.11.2016 475,00

76 Medicinski madraci EV-BV-49 PO POZIVU 25.10.2016 20.737,50 18.11.2016  20 737,50

77 EV-BV-39 PO POZIVU 07.10.2016 8.750,00 28.11.2016  8 750,00

78 EV-BV-68 PONUDA 11.11.2016 6.593,52 22.11.2016 6,593,25

79 EV-BV-74 PONUDA 14.10.2016 10.709,85 - -

80 EV-BV-75 PONUDA 14.10.2016 12.932,97 - -

81 PONUDA 18.11.2016 7.471,13 01.12.2016  7 471,13

82 PONUDA 17.11.2016 15.009,38 29.11.2016  15 009,38

83 EV-BV-76 PONUDA 31.10.2016 69.999,00 - -

84 Bez postupka 07.12.2016 35.048,00 08.12.2016  35 048,00

85 PO POZIVU 01.06.2016 7,200,00 - 4,200,00

2 klima uređaja od 5,0 kw
1 klima  od 3,4 kw

Od 21.10.2016
 do 10.11.2016

TERMO-KLIMA , 
d.o.o Sl,Brod

Medicinska oprema Od 25.10.2016
 do 25.11.2016

DE MEDICUS d.o.o. , 
Karlovac

Uništavač papira Od 25.11.2016
 do 01.12.2016

FILIA d.o.o. , 
Slavonski Brod

Od 25.10.2016
 do 25.11.2016

Admiral d.o.o,   
Batrina

Konzalting-kontrola glavnog 
projekta za  izgradnju Doma 
N.K.

Od 07.10.2016
 do 22.10.2016

Radionica statike 
d.o.o. 

                                                                        
Sanacija hodnika soba (I kat 
lijevo) 121- 129,133-139,141-
144

Od 11.11.2016
 do 01.12.2016

INTERIJER MARKO,

Osiguranje imovine Doma Od 21.10.2016
 do 21.10.2017

VELEBIT 
OSIGURANJE d.d.,

                                                 
Osiguranje opće odgovornosti
 

Od 21.10.2016
 do 21.10.2017

VELEBIT 
OSIGURANJE d.d., 

                                             
Keramičarski radovi, 
na I katu stacionara

Od 18.11.2016
 do 18.12.2016

MINERVA d.o.o. 
Ruščica

Soboslikarski radovi na I katu 
stacionara (hodnici sobe)

Od 17.11.2016
 do 07.12.2016

Soboslikarski Obrt 
VRKLJAN , 

Održavanje i popravci plinske 
ugostiteljske  kuhinjske opreme

Od 01.11.2016
 do 31.12.2017

PLINOTEHNIKA 
d.o.o. , A.Jarića 49A

Poklon kartice za djelatnike 
Doma  (Božićni poklon) 

Od 07.12.2016
 do 15.12.2016

Kaufland Hrvatska 

Obavljanje savjetovanja u vezi sa 
Poslovanjem / zaštite  okoliša

Od 01.06.2016
 do 31.05.2017

EKO INSPEKT 
d.o.o. , Kerdeni 19



Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

1.1. Opskrba prirodnim plinom 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci 1.Međimurje plin d.o.o 31.12.2016 198.556,13

1.2. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2016 380,003,90 kn 12 mjeseci 2.Međimurje plin d.o.o 31.12.2017

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                    Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

                                                                                         III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

  
  

  
(O

S
) EV-VV-01 

2016/S 002-
0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin d.o.o 
                           2.Plin 
projekt d.o.o  3.Brod 
plin d.o.o

U
g

o
vo

ri
 

sk
lo

p
lje

n
i 

te
m

el
je

m
 

O
S

.a

Otvoreni postupak 
JN

 Šef računovodstva

                                                          
Šef nabave                   Marija Filipović,mag.soc.rada


	Sheet1 (2)

